永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
桃園縣升格推動委員會促進升格計畫
訓導處(訓育)
發表人:

張貼在 : 2009/4/10 13:26:11

主旨：為使本縣人口突破兩百萬人以及蘆竹鄉、龜山鄉、楊梅鎮人口突破十五萬人，以達到准直轄市

及縣轄市門檻，特訂定促進設籍獎勵計畫。

相關文宣電子檔請恰：

http://village.tycg.gov.tw/elevate

http://village.tycg.gov.tw 資訊專區-檔案下載項目中下載

http://163.30.202.2 2024/5/2 8:45:08 - 1

http://village.tycg.gov.tw/elevate
http://village.tycg.gov.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw